Requerimento Nº  036/2014

REQUEREMOS  à Mesa, após as formalidades regimentais  ouvido o Plenário, com

fundamento no Art. 7º, VIII, IX da Lei Orgânica Municipal, reiterando o

Requerimento de nº20/2014, de 07 de julho de 2.014, cópia da licitação  para

contratação de arbitragem para os campeonatos municipais,  bem como cópia do

Processo Administrativo 2.573/14 e Pregão Presencial 037/14, esclarecendo qual

previsão de jogos e valor médio a ser pago para cada árbitro, bem como quanto foi

gasto no ano anterior.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de outubro de 2.014

Domingos Antonio de Mattos  Paulo César Missiatto       Sebastião César Barioni
        Presidente                              1º Secretário                            2ºSecretário

Prot. Nº 365/14

Em 20/10/14

_________________________

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (  )

Sessão de 20/10/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente